UBND XÃ MƯỜNG TOONG
TRƯỜNG PTDT BT THCS

HUỔI LẾCH

Số: 46/KH - THCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Mường Toong, ngày 12 tháng 08 năm 2025

KẾ HOẠCH
XÂY DỰNG PHÂN PHỐI CHƯƠNG TRÌNH CÁC MÔN HỌC

NĂM HỌC 2025 – 2026

 Căn cứ Thống tư số 32/2020/TT-BGDDT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của
Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Điều lệ trường Trung học cơ sở,
trung học phổ thông và trung học phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ công văn 5512/BGDĐT – GDTrH ngày 18 tháng 12 năm 2020
của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc xây dựng và tổ chức thực hiện kế
hoạch giáo dục của nhà trường.

Căn cứ công văn số 5636/BGDĐT-GDTrH ngày 10 tháng 10 năm 2023
của Bộ GDĐT về xây dựng KH dạy học các môn KHTN, Lịch sử và Địa lý,
HĐTN-HN.

Căn cứ công văn số 1070/SGDĐT – GDTrH ngày 23 tháng 4 năm 2024
của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Điện Biên về việc hướng dẫn thực hiện Công
văn số 5636/BGDĐT-GDTrH của Bộ GDĐT về xây dựng KH dạy học các môn
KHTN, Lịch sử và Địa lý, HĐTN-HN.

Căn cứ vào điều kiện thực tế, kế hoạch giáo dục năm học 2025– 2026 của
nhà trường, Trường PTDTBT THCS Huổi Lếch lập kế hoạch xây dựng bộ Phân
phối chương trình năm học 2025 – 2026 cụ thể như sau:

TT Nội dung Thời gian Người thực hiện

1

Ban hành kế hoạch xây dựng bộ

phân phối chương trình các môn

học năm học 2025 – 2026
12/08/2025 Ban giám hiệu

2

Ban hành quyết định thành lập Hội

đồng xây dựng bộ phân phối

chương trình các môn học năm

học 2025 – 2026

14/08/2025 Ban giám hiệu

3

Triển khai các văn bản hướng dẫn,

kế hoạch, quyết định đến các

thành viên trong hội đồng.
14/08/2025 Chủ tịch hội đồng

4

Tiến hành nghiên cứu các văn bản

hướng dẫn, tài liệu, sách giáo khoa

xây dựng bộ phân phối chương

trình

Từ ngày
14/08/2025

đến hết
ngày

17/8/2025

Thành viên hội đồng

5
Phê duyệt ban hành bộ phân phối

chương trình các môn 21/08/2025 Ban giám hiệu

Trên đây là kế hoạch xây dựng bộ phân phối chương trình các môn học
năm học 2025 – 2026 của trường PTDT Bán trú THCS Huổi Lếch.

Nơi nhận:
 - UBND xã;
 - PHT;
 - TTCM;
 - Lưu: VT.

 KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Vi Văn Lương

		viluong1612@gmail.com
	2025-09-12T14:12:21+0700
	Location
	Protect document

		maothao94@gmail.com
	2026-01-28T08:43:23+0700
	Location
	Protect document